
UCHWAŁA NR XXX/211/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa na pokrycie kosztów ich pobytu na terenie gminy Tarnawatka, a w szczególności polegającej na: 

1. zakwaterowaniu, 

2. zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

3. zapewnieniu środków czystości i higieny osobistej, 

4. finansowaniu zakupu niezbędnych lekarstw, 

5. dowozie dzieci do szkół w przypadku gdy miejsce pobytu dziecka znajduje się poza miejscowością 
w której ma siedzibę dana placówka, 

6. finansowaniu kosztów związanych z uzyskaniem Nr PESEL, 

7. zapewnieniu transportu żywności oraz innych niezbędnych artykułów. 

§ 2. O formie i trybie udzielania pomocy w zakresie określonym w § 1 decyduje organ wykonawczy. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wydatków od 24 lutego 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5E0A169-FDD3-4988-BA05-84FDF1A73019. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


